
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
27

-1
2-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
96

41
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
 

 Institut Municipal del Paisatge Urbà i la Qualitat de Vida 
 Gerència 
  
 Av. Drassanes, 6-8 pl.21 
 08001 Barcelona 
 paisatgeurba@bcn.cat 
 www.bcn.cat/paisatgeurba 
 

  

 

 

Ajuntament de Barcelona. Institut Municipal del Paisatge Urbà i la Qualitat de 
Vida  

 

ANUNCI  

 

En data 19 de desembre de 2024, el Secretari Delegat de Institut Municipal del 

Paisatge Urbà i la Qualitat de Vida, en us de les facultats delegades pel Secretari 

General en data 25 de febrer de 2016, emet el següent FA CONSTAR: 

 

Que havent finalitzat en data 9 de desembre de 2024 el termini d’informació publica de 
trenta dies, de l'expedient relatiu a l’aprovació del projecte bàsic i executiu de 

remodelació de la mitgera de l’edifici Pescateria 2, al barri de Ciutat Vella de 
Barcelona, d’iniciativa municipal, aprovat inicialment per resolució de la Gerent de 

l’Institut Municipal del Paisatge Urbà i la Qualitat de Vida en data 20 d’octubre de 2024 

i publicat mitjançant anunci en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de data 

24 d’octubre de 2024, i com NO consta que s'hagi presentat cap al·legació ni cap 

informe que faci palesa la necessitat d'introduir modificacions en el projecte, de 

conformitat amb l'esmentada Resolució, en data 10 de desembre de 2024 ha 

esdevingut DEFINITIVAMENT APROVAT. 

 

Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, es pot interposar recurs 

d'alçada davant d'Alcaldia en el termini d'un mes, comptat des de l'endemà de la 

present publicació.  

Contra la desestimació tàcita del recurs d'alçada, que s'entendrà produïda quan hagin 

passat tres mesos des de l'endemà de la seva interposició sense que s'hagi notificat 

cap resolució expressa, es pot interposar recurs contenciós administratiu davant del 

Jutjat contenciós administratiu de Barcelona, en el termini de sis mesos a comptar del 

dia següent al que s'hagi produït l'acte presumpte.  

També, es pot utilitzar qualsevol altre recurs que es cregui convenient. 

 

 

 

Barcelona, 19 de desembre de 2024 

 

 

 

El secretari delegat de l’Institut Municipal del Paisatge Urbà i la Qualitat de Vida, 
Alejandro Mateos Alonso 
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